МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2010                                                     с.Чаинск                                                           № 99а

  Чаинского района

Об утверждении штатного

расписания Администрации

Чаинского сельского поселения

      В целях установления структуры организации, штатной численности работников и месячного фонда заработной платы, в соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить штатное расписание Администрации Чаинского сельского поселения в количестве 8,5 единиц согласно приложению.

2. Штатное расписание вводится в действие с 1 июня 2010 года.

Глава Чаинского сельского поселения
А.Е.Овчинников